
Kupní smlouva vybraného zdravotnického prostředku nebo příslušenství 
vybraného zdravotnického prostředku 

č.8

REHA -  TECH a.s.

Sídlo: Krušnohorská 790
Ulice, č.p., PSČ: Krušnohorská  790,363 01 Ostrov

Zápis v  obchodním rejstříku:
Krajský soud v Plzni oddíl B vložka 177,
nezapisuje se

Zastoupený:
(jméno, funkce) Ing. Pavel Petričko

IČO: 01667530
IČZ; 42993277

Bankovní spojení (název banky) 
číslo účtu/kód banky:

(dále jen  „Dodavatel“ nebo „prodávající“ ) na straně jedné

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

Sídlo: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
IČO: 41197518

Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro Jihočeský, Karlovarský a P lzeňský kraj

Doručovací adresa (obec): Plzeň
Ulice, č.p., PSČ: Sady 5. května 59, 306 30
tel.: 952 222 222 fax: 925 228 241 
Bankovní spojení (název banky) 
číslo účtu/kód banky:

ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA,
1114004311/0710

(dále jen „Pojišťovna“ nebo „kupující“) na straně druhé

u z a v í r a j í

v souladu se zákonem č. 48/1997 Sb., o ve řejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejíc ích zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 48/1997 Sb.“) zákonem č. 
268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatc ích, vězněn í pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 268/2014 Sb.“), dalšími právními předpisy 
upravujícími veřejné zdravotní pojištění a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „zákon 
č. 89/2012 Sb.“), za účelem úpravy podmínek koupě vybraných zdravotnických prostředků a jejich 
příslušenství ze strany Pojišťovny s cílem jejich následného vypůjčování pojištěncům Pojišťovny ve 
smyslu ustanovení § 32 odst. 3 zákona č. 48/1997 Sb., tuto Kupní smlouvu vybraného 
zdravotnického prostředku nebo příslušenství vybraného zdravotnického prostředku (dále jen 
„kupní smlouva“ ).

Stránka 1 z 4

 
 

 





Článek III.
Kupní cena

1. Kupující se zavazuje  uhradit prodávajíc ímu kupní cenu předmětu koupě, a to ve výši uvedené pro 
jednotlivé položky vybraného ZP nebo příslušenství vybraného ZP v tabulce (sloupec Kupní cena 
v Kč) uvedené v článku II. této kupní smlouvy. Celková cena předmětu koupě tedy činí 141 999,70 
Kč (slovy stoč tyřicetjednatis ícdevětsetdevadesátdevě tkorun českých).

2. Způsob fakturace a úhrady kupní ceny je  stanoven dalšími obchodními podmínkami.

3. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je oprávněn požadovat úhradu kupní ceny dle tohoto 
článku v období tzv. rozhodného období, které činí tři měsíce ode dne převzet í předmětu koupě 
pojištěncem na základě smlouvy o výpůjčce, aniž by kupní smlouva byla účinná. Pojišťovna je 
povinna kupní cenu fakturovanou Dodavatelem v období tzv. rozhodného období uhradit.

Článek IV.
Uveře jnění kupní smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit tuto kupní smlouvu dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zv láštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveře jňování těchto smluv a 
o registru smluv (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“ ), a to včetně všech případných dohod, kterými 
se tato kupní smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší. Uveřejněním kupní smlouvy dle tohoto 
odstavce se rozumí vložení  elekt ronického obrazu textového obsahu kupní smlouvy v otevřeném 
a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb. do registru 
smluv.

2. Dodavatel dále prohlašuje, že si je plně vědom skutečnosti, že Pojišťovna patří mezi subjekty, které 
jsou povinny poskytnout informace na zák ladě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím (dále jen  „zákon č. 106/1999 Sb.“). Pojišťovna se zavazuje informovat 
Dodavate le o případném požadavku na podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb. týkající se 
této kupní sm louvy před podáním vyžádané informace a prodisku tovat s ním správnost obsahu.

3• Smluvní strany se zavazují:
a. poskytnout druhé smluvní straně veškerou souč innost nezbytnou pro řádné uveřejnění této 

kupní sm louvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.;

b. dodržovat tímto článkem zakotvené postupy souvisejíc í s uveřejněním kupní smlouvy v 
registru smluv i v případě uzavření dohod, kterými se tato kupní smlouva bude případně 
doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit;

c. pro účely notifikace správce registru smluv o uveřejnění kupní smlouvy a související 
komunikace smluvních stran posky tnout e-mailovou adresu kontaktní osoby a bez zbytečného 
odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu tohoto kontaktního údaje:

>  Za Dodavatele: 
> Za Pojišťovnu:

d. informovat druhou smluvní stranu o jakýchkoli podáních učiněných vůči registru smluv 
z vlas tní iniciativy nebo k výzvě správce registru smluv či vůči dalším subjek tům státní správy 
v souv islosti  s uveřejněním kupní smlouvy v registru smluv před učiněním takového podání.

4. Pojišťovna se zavazuje:
a. zabezpeč it uveřejnění kupní smlouvy v registru smluv po znečitelnění údajů, které mají být v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. a touto kupní smlouvou vyloučeny z uveřejnění, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 20-ti kalendářních dnů od uzavření kupní smlouvy, za 
předpokladu, že bude Dodavatelem, způsobem stanoveným odstavcem 5. písm. a. tohoto

Stránka 3 z 4




